
Pag.  1 / 2

comune di trieste
piazza Unità d’Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

AREA PROMOZIONE E PROTEZIONE SOCIALE
SERVIZIO DISABILI E ANZIANI
PO UNITA' DISABILI

REG. DET. DIR. N. 3767 / 2011

Prot. corr. 17/10-9/2/18 – 12 (22956).

OGGETTO: Sostegni economici ed interventi in favore di persone disabili.Integrazione impegno di 
spesa n. 1084/2011 per l'importo di Euro 200.000,00. 

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Premesso che:

con determinazione dirigenziale n. 5181 del 20 dicembre 2010 si è provveduto, per le motivazioni 
in essa esplicitate, ad assumere il primo impegno di spesa n. 1084 a carico del Bilancio corrente, con 
attribuzione al capitolo 2647 c.e. G503Y c.to 5.9, a copertura delle richieste di assistenza economica 
alle persone disabili;

considerato che le predette risorse non risultano sufficienti  a  soddisfare le  richieste di 
assistenza economica per l’anno 2011 e per le quali il competente Servizio sociale comunale 
ne segnala la indispensabilità dell’intervento;

ritenuto per quanto sopra premesso di:
integrare l’impegno di spesa n. 1084/2011 di cui alla citata determinazione dirigenziale n. 5181 
del 20 dicembre 2010 per l’importo di euro 200.000,00=;

visti gli articoli 163 e 183 del Decreto Legislativo n. 267/2000;

viste le delibere della Giunta comunale n. 207 del 05.05.2009 e n. 296 del 08.06.2009 con le 
quali  sono state  istituite  le  Posizioni  Organizzative  del  Comune  di  Trieste  per  il  periodo 
01.07.2009 – 31.12.2011;

richiamata  la  determinazione  dirigenziale  n.  1680  del  24.06.2009  di  conferimento 
dell’incarico per la P.O. Unità Disabili;

Responsabile del procedimento: Tel: Fax: E-mail: 
Responsabile dell’istruttoria: Patrizia Lussetti Tel: 0406754642 Fax: E-mail: LUSSETTI@comune.trieste.it
Addetto alla trattazione della pratica: Patrizia Lussetti Tel: 0406754642 Fax: E-mail: LUSSETTI@comune.trieste.it

Pratica ADWEB n. 3767



Pag.  2 / 2

DETERMINA

1 di  integrare,  per  i  motivi  di  cui  in  premessa,  l’impegno  di  spesa  n.  011/1084   assunto  con 
determinazione dirigenziale n. 5181 del 20.12.2011 per l’importo di Euro 200.000,00= con attribuzione al 
capitolo 2647 c.e. G503Y conto 00005 sottoconto 00009

2 di impegnare la spesa complessiva di euro 200.000,00 ai capitoli di seguito elencati :  
Anno Cap Descrizione CE Sottoconto SIOPE Programma Progetto C/S Importo Note
2011 00002647 TRASFERIMEN

TI PER IL 
SERVIZIO 
DISABILI E 
ANZIANI

G503Y 00009 1581 000G7 CG701 C 200.000,00  

3 di provvedere alla liquidazione dei contributi economici in favore delle persone disabili individuate 
con successivo provvedimento  secondo le richieste pervenute dal Servizio sociale comunale.  

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
Maria Pia Namer

Trieste, vedi data firma digitale

Responsabile del procedimento: Tel: Fax: E-mail: 
Responsabile dell’istruttoria: Patrizia Lussetti Tel: 0406754642 Fax: E-mail: LUSSETTI@comune.trieste.it
Addetto alla trattazione della pratica: Patrizia Lussetti Tel: 0406754642 Fax: E-mail: LUSSETTI@comune.trieste.it

Pratica ADWEB n. 3767



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARIA PIA NAMER
CODICE FISCALE: NMRMRP49E61L424J
DATA FIRMA: 17/10/2011 12:41:48
IMPRONTA: 380AC8018960D0EC9C3DA7D9EE379354BCAFB147DCB2AD5BD51157082E020B3F
          BCAFB147DCB2AD5BD51157082E020B3FAE57681D613A7108422CC153036F058D
          AE57681D613A7108422CC153036F058DC17D23F7E8CC09835C8727BA0D40F099
          C17D23F7E8CC09835C8727BA0D40F09954C14B565AAB0F099F75C2F1EF3575AE


